東京電機大学技術士会第 34 回役員会報告

開催日：平成 30 年 11 月 17 日（土）15:00～16:20

場 所：東京千住キャンパス 1号館 14 階会議室

出席者：13 名（他委任状 5名）

決定事項

 〇JABEE 課程の「エンジニアリング・デザイン概論」の科目内容の基本事項が

学科内で了承された。今後、具体的な授業内容を進めることになった。

〇次年度の技術士会総会は、7月中旬開催を予定する。

技術士合格者お祝いの会の参加者を校友会などの協力を得て募る。

講演については、12 月中を目途に演題・講演者を絞る。

〇技術士会パンフレットの制作を具体的に進める。

報告事項

〇10 月 12 日開催の技術士会主催による研修見学会の実施状況が報告された。

〇11 月 10 日開催の大学技術士会連絡協議会総会の内容が報告された。

 〇JABEE 課程の「エンジニアリング・デザイン概論」の講師依頼状況の説明
があった。

〇「技術者キャリア形成学」授業の中間報告と課題の説明があった。

以上